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MepcneKTUBHBLIM NNaH aTTecTauum negarornyeckmux pabotHMkos MBOY «COLL Ne36» Ha 2019-2024 yu. rog
\%

®No

AbakapoBa Caunga AbakapoBka

AbpynkagbipoBa 3apema AbLypaxmMaHOBHA

Abaynnaesa MapuHa PacynoBHa
Abaynnaesa CaaTxaHym AfneBHa
Ab6pypawngosa MaguHa LLlax6aHOBHa
AgnwmnprnHosa Hapuma CanayjuMHoBHa
AkumoBa Hasudgart PamaszaHOBHa
AnnbekoBa AnwaTt MagxuesHa
AsunsoBa Hasuna A3nMMOBHa
Abaynaesa Yakap VcanosHa
Annmupsaesa AMuHAT VimaH3arngosHa
AnxacoB Maromepn A6aynosuy
AmMup6ekos Abgynmaxung Tarmposuy
Amuposa XaHym Kyp6aHoBHa
AmybyTTaeBa 3yneiixa beiilbonaToBHa
ATaBoBa 3ympyg 3aiiHanabugoBHa
AxmepoBa KuctamaH MaromefoBHa
AxmepoBa NMepaayc KamuioBHa
barnposa Anma3 AcBapoBHa
BenuxaHosa Nynsmupa CuapeanHoBHa
Mapgayunesa Matumat MaromegoBHa
Magxuesa Hanga AnncyntaHoBHa
MaHneBa Alibec AnnbekosHa
lacaH6ekoBa fleiina VicnamoBHa
lacaHoBa MaguHa HagmpoBHa
MacaHoBa CoHA AxMe[O0BHa
MawymoBa CaHyb6ep WnbscoBHa
lycbaHoBa 3aiiHab MacaHOBHa
JamagaHoBa dmb6usi [lanratoBHa
[OvmvupoBa PaiiraHaTt AlicaeBHa

Kar.

13
CooTtBeTcTBUE
14
14
CooTBeTCTBUE
CooTBeTCcTBUE
14
14

CooTBeTCTBUE
CooTBeTcTBUE
14
CooTBeTcTBUE
CooTBeTcTBUE
CooTBeTCcTBUE
CooTBeTcTBUE
14
CooTBeTcTBUE
CooTBeTcTBUE
CooTtBeTcTBUE
CooTBeTCcTBUE

14
14
CooTBeTCTBME

CooTBeTCTBMUE
14

14

Mpukas

415-03/18 no MOH P/}

237-M no MBOY «COLU Ne 36»
4359 no MOH PA

1526-10/17 no MOH P,

34/1-M no MBOY «COLL Ne 36»
89-MN no MBOY «COLL N° 36»
776-05/16 no MOH P
1731-11/17 no MOH P,

311-M no MBOY «COLU Ne 36»
89-MN no MBOY «COLU Ne 36»
1526 no MOH P

237-M no MBOY «COLLU Ne 36»
89-MNM no MBOY «COLU Ne 36»
15-1 no MBOY «COLU Ne 36»
34/1-M no MBOY «COLU Ne 36»
2580-10/16 no MOH P/

34/1-M no MBOY «COLU Ne 36»
15-M no MBOY «COLL Ne 36»
34/1-M no MBOY «COLU Ne 36»
34/1-N no MBOY «COLLU Ne 36»

3293-11/17 no MOH P/,
3293-11/17 no MOH P/,

89-MN no MBOY «COLLU Ne 36»
34/1-M no MBOY «COLL Ne 36»
1054-10/17 no MOH PA

3293-11/17 no MOH PL,

YTBepxpaaii:; ' N
OvpekTop MBOY «
Y.A.KacaeBal n

OaTa

26.02.18
08.06.18
01.12.14
04.05.17
18.10.19
06.12.16
28.03.16
07.06.17

12.10.19
06.12.16

30.04.15

08.06.18
06.12.16
12.04.16
18.10.19
27.09.16

18.10.19
12.04.16
18.10.19
18.10.19

28.11.17
28.11.17
06.12.16
18.10.19
29.03.17

28.1 1.17

.,/'""560000
, -TUHN

flata -
NPOX0XAeHWS
cneayoLLen
arTecTauum
26.02.23
08.06.23
01.12.19
04.05.22
18.10.24
06.12.21
28.03.21
07.06.22
2019
12.10.24
06.12.21
30.04.20
08.06.23
06.12.21
12.04.21
18.10.24
27.09.21
18.10.24
12.04.21
18.10.24
18.10.24
2019
28.11.22
28.11.22
06.12.21
18.10.24
29.03.22
2019
2019
28.11.22



71.
72.
73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.

Xanaxmegosa Kamuna AMmpxaHoBHa
Xanunosa 3nbBMpa INbLapoBHa
YaHkyesa Cagumxat MaromeaoBHa
Uynanaesa Aliat AbgynmemKngoBHa
LLlax6aHoBa LllaxpusaT MaromefoBHa
LLlax6ykaeBa VpuHa VicaeBHa
LamxanoBa AHxena AnvaxmatoBHa
JeHavesa MapusH MagxnesHa
fApaxmegoBa VpuHa Abgynrammgosa

CootBeTcTBUE
CooTBeTcTBUE
CootBeTcTBUE
CooTBeTcTBUE
CootBeTcTBuE
CootBeTcTBUE

CooTBeTCTBME
14

15-11no MBOY «COLLU Ne 36»

34/1-N no MBOY
34/1-N no MBOY
34/1-1 no MBOY
34/1-1no MBOY
34/1-M no MBOY

34/1-11 no MBOY
4865 no MOH P/

«COLU Ne 36»
«COLU Ne 36»
«COLU Ne 36»
«COLU Ne 36»
«COLU Ne 36»

«COLU Ne 36»

12.04.16
18.10.19
18.10.19
18.10.19
18.10.19
18.10.19

18.10.19
31.12.14

12.04.21
18.10.24
18.10.24
18.10.24
18.10.24
18.10.24
2019
18.10.24
21.12.19
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